
GESICHT 

 

Klassische Kosmetik   

Gesichtsreinigung (Waschen, Rotlicht, 
Packung, Sollux; 80 Min.) 

Gesichtsreinigung w.o. + Massage (90 Min.)

Akne-Behandlung 

Sollux 

D’Arsonval-Strom in Behandlung 

Wirkstoffampulle zusätzl. 

Gesichts- und Dekolleté-Massage 

Serie 10 Massage-Behandlungen Abonnement (2x pro Woche)

Peeling mit Massage 

Enzympeeling mit Massage 

Peel-off-Algen-Behandlung 
(Spezialpeeling, Massage, Ampulle, 

Kaolinmaske-Behandlung 
(Spezialpeeling, Massage, Ampulle, Maske)
 
 
 
 
Bitte beachten Sie, dass vereinbarte Termine verbindlich sind.

Die Arbeitszeit für Ihre Behandlung ist genau geplant. Damit möglichst keine Wartezeiten für unsere Kunden 
entstehen, bitten wir Sie um Pünktlichkeit. Bei zu spätem Erscheinen besteht ein Anspruch auf die Behandlung 
nur während der vereinbaren Behandlungsdauer
vorher abgesagt oder verschoben werden.
Da kurzfristig abgesagte Termine meistens nicht besetzt werden können, müssen wir bei Absagen oder 
Verschiebungen in weniger als 48 Stunden vor dem vereinba
des Behandlungspreises berechnen. Bei Nichterscheinen berechnen wir 50% des Behandlungspreises. 
Gutscheine für den Termin gelten dann zu 50% als eingelöst.

 

  

Rotlicht, Spezialpeeling, Ausreinigen, ab EUR 64,00

Massage (90 Min.) ab EUR 80,00

ab EUR 70,00

 EUR 11,00

ab EUR 11,00

 EUR           5,5

 EUR     27,00

Behandlungen Abonnement (2x pro Woche)  EUR   250,00 
  statt 

 EUR 34,00

 EUR 47,00

 Algen Pee-off- Maske) 
 EUR 73,00

(Spezialpeeling, Massage, Ampulle, Maske) 
 EUR 56,00

Bitte beachten Sie, dass vereinbarte Termine verbindlich sind. 

Arbeitszeit für Ihre Behandlung ist genau geplant. Damit möglichst keine Wartezeiten für unsere Kunden 
entstehen, bitten wir Sie um Pünktlichkeit. Bei zu spätem Erscheinen besteht ein Anspruch auf die Behandlung 
nur während der vereinbaren Behandlungsdauer. Termine können kostenfrei bis zu 2 Werktagen / 48 Stunden 
vorher abgesagt oder verschoben werden. 
Da kurzfristig abgesagte Termine meistens nicht besetzt werden können, müssen wir bei Absagen oder 
Verschiebungen in weniger als 48 Stunden vor dem vereinbarten Termin eine Ausfallentschädigung von 25% 
des Behandlungspreises berechnen. Bei Nichterscheinen berechnen wir 50% des Behandlungspreises. 
Gutscheine für den Termin gelten dann zu 50% als eingelöst. 
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Arbeitszeit für Ihre Behandlung ist genau geplant. Damit möglichst keine Wartezeiten für unsere Kunden 
entstehen, bitten wir Sie um Pünktlichkeit. Bei zu spätem Erscheinen besteht ein Anspruch auf die Behandlung 

. Termine können kostenfrei bis zu 2 Werktagen / 48 Stunden 

Da kurzfristig abgesagte Termine meistens nicht besetzt werden können, müssen wir bei Absagen oder 
rten Termin eine Ausfallentschädigung von 25% 

des Behandlungspreises berechnen. Bei Nichterscheinen berechnen wir 50% des Behandlungspreises. 


